21

05Ï &EC. XI AUGT. INCERTIANN1ET SCRIPT. 'AAsstf 6S2

Nobis fiieril acmulus,
Et vos nôltîs pnclulcril,
El chariores fccerit.
Ad haecrespondil monachus,
Conslans alque inlrepidus:
Tu pro lua superbia

Alque cordis audacîa,

Vanaque exioilaiïlia
Perdidisii coelestia,
Dum putans [putas] Deosimilis
Per superbiam fier]; •

Et de claro arcbangelo
Faclus es nigcr jffitliiops.
Si nostri Deibonitàs

Aique misericordîâ
Nobisdonat quod (umidus

Alque lu perdis lùrgidus,
Noshumilesa'cquifamùs.-
Quid referi.nl lu dolea's.
Nos fieri quod fueras ? > —

Hures sermones sparsimus :
Ac de mullis questi sumuà

Quoelulerunl insoinnia
Et à cordis memoria

Obliyioni Iradita. ;

Adhuc unum quiddam niàlict

Quod vobis slylus defèrët

Ut audiatis eeduli,

Si vobis plàcet, domini.
Tune nequam inquit spiritus :;
— i Jam maluiinis terminus,
AppropinqualRemigius,
Quo laudes 'vesiras habëal

"-Elleclionesaudiat.

Sed le monelquoe'[quam] iiesëio
Consueludoimproba
Ul poslquam tinnitus tuas

Percusserit :au"ricutes*,
Stalim lecio exffias,
Et primus in ecclesFa
Si potes, cilus abeas;
Nam dum potes quiescérëï
Et membra somno traderè

'

Ac.dulciier quîescere;
U,lslullus, monaslerii -

Primus pelis iulroiturn.
Dum Veniteprolfahilur,
"Quarluset noiiagesimus(9).
Quimorose dum caiiilUr,
Tune salis pôles surgerë
Ut occurras m ordine. '—.
— 0 casligalor improbè

Iinperet libi Dominus

Nusquam lii ïjene habea's,
Sed semper bonis careas,

Qui suades ut dormieiis

Contra regulam fàciant

Quaejubet nos mox-surgere*,
Ul tinnitus signierit
Àurilus (10) ab aurieulis
Tune esl necesse fralribus

Ut occurrant quameilius ;
Si quid lu maie, pervigil,
Duradormitinl suaseris,
Hocdefleantcum Iacryrais
Ante conspëdom-Domini,
Sed quid te noslram csnere

Spécial, lupe irux pessime^H)*—
"—Ego curro per omnia
El volovelox acraî
Sum velocior-'Euro
Elluslro monasiçria*"
Si quem meumreperianr,
Quidquidvblôhoc facial. —
— Tandem modumnequiliss
Jam lu mendax, fige lua?',
Et desinas blaspliemiis.>
Allernis cessamusloqui,
Evauescii ex oculis,
Sumnus gravis me deserit;

Copulatus cura càeteris"

OroDeum Remigiî
Ul visioni somniunï

Facial esse congruum'ï

(9) Il vaunrait mieux pour le sens que l'on chan-
geai ces deux vers de place :

Dum VESITEprolrahilur,
Qui morosedùm.canilur,
Quartuseï noiiagesimus,
Tune salis pôles surgere. '..

'

Maisles deux -manuscritsles placent de 1amême
manière, et l'on s'écartait alors sans aucun scrupule
de l'ordre grammatical des mots.

(10) Probablement il faut lire audilus; signieriti

aura sonne, Puvieil allemand smg, Cloche,qui s'est,
conservédans tocsin